
REF. EST49506

1 021 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 116m² terrass till salu i Finca Cortesín
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Finca Cortesín »  29690
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ÖVERBLICK

Lyxig takvåning med stora terrasser, spa-liknande master
svit och storslagna vardagsrum i ett prestigefyllt område.
Totalt 268,13 kvm elegans.

Kliv in i denna fantastiska takvåning i den berömda Finca Cortesin, där elegans möter
modern lyx.

Det storslagna vardagsrummet och matsalen, översvämmad med ljus, erbjuder
mångsidighet för både påkostade underhållande och intima kvällar. En kocks dröm,
köket har de senaste finisherna, tillsammans med ett grovkök för högsta
funktionalitet.

Den fridfulla mastersviten, komplett med en klädkammare och ett spa-inspirerat
badrum, garanterar privat överseende. Ytterligare två sovrum med inbyggda
garderober erbjuder lyxig komfort. Badrummen är taktiskt placerade för
bekvämlighet.

Utomhus ger de täckta och öppna terrasserna en panoramaduk för fritid och
middagar under stjärnorna. Denna takvåning, med sin praktiska förvaring och
strategiska layout, står som en symbol för urban sofistikering för den kräsna
finsmakaren.

lucasfox.se/go/est49506

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Lyxig takvåning med stora terrasser, spa-liknande master svit och storslagna vardagsrum i ett prestigefyllt område. Totalt 268,13 kvm elegans.

